
 

 

CENA:   1000PLN/os. 

 

 
 

Pielgrzymka do CZECH 
na MORAWY 

termin: 30.06 – 2.07.2025 
 

 
DZIEŃ 1 (30.06.2025 poniedziałek): 

Zbiórka o godz. 6:00, Msza Św. i przejazd do Czech. Przejazd do miejscowości Skalni 
Młyn z której dojeżdżamy mini-ciuchcią do kompleksu jaskiń Morawskiego Krasu. 
Wyjazd kolejką górską nad przepaść Macocha oraz rejs po rzece w Punkevni jankini – 
najpiękniejszej jaskini na Morawach. Popołudniu przyjazd do drugiego co wielkości miasta w Czechach – BRNA, 
położonego u zbiegu rzek Svratki i Svitavy, które nazywane było dawniej słowiańskim Manchesterem. Spacer  
po mieście z przewodnikiem: Katedra św. Piotra i Pawła, Klasztor Augustianów, Klasztor i Kościół Kapucynów, ratusz 
z symbolami miasta – smokiem i kołem. Wieczorem zakwaterowanie w hotelu w okolicach Brna, obiadokolacja  
i nocleg. 

DZIEŃ 2 (1.07.2025 wtorek): 
Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie trzech niezwykłych miejsc związanych ze słynnymi rodami i wielowiekową 
historią: Mikulov: imponujący Zamek, który powstał na przełomie XI i XII wieku, dziś jest siedzibą muzeum 
regionalnego, Rynek z Kolumną Trójcy Przenajświętszej oraz Msza Sw. w Kościele. Dalej przejazd i zwiedzanie 
Zamku Valtice – od 1996 roku wpisany jest na światową listę dziedzictwa UNESCO. Na koniec Zespół Parkowo-
Pałacowy w Lednicach – wybudowany w stylu neogotyckim znajduje się na liście światowego dziedzictwa UNESCO. 
Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

DZIEŃ 3 (2.07.2025 środa): 
Po śniadaniu przejazd do Velehradu, do klasztoru cystersów z bazyliką Św. Cyryla i Metodego (miejsce pielgrzymek  
z monumentalnym kompleksem klasztornym, w którym w 1990 r. złożył wizytę papież Jan Paweł II), Msza Św. Dalszy 
przejazd do Kromeriżu i zwiedzanie, m.in. kościół św. Maurycego, kościół NMP, Plac Masaryka, Rynek Główny zamek 
wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, Ogrody Kwiatowe (wpisane na listę UNESCO). Powrót  
na miejsce ok. 23:00 

 
 
 

CENA ZAWIERA: 
 Przejazd podczas realizacji pielgrzymki autokarem turystycznym 

 2 noclegi w hotelu*** (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami) 

 2 x śniadania i 2 x obiadokolacja w hotelu 

 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 

 Opieka duszpasterza 

 Ubezpieczenie NNW i KL 
 

UWAGI: 
1. Program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 
2. Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport 
3. Pamiętamy również o zabraniu dokumentów i lekarstw. 

4. CENA NIE ZAWERA biletów wstępu na miejscu i wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie – ok. 200 zł/os. 
(zbierane w autokarze)  


